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Stationäre und teilstationäre Einrichtungen der Kinder- und Jugendhilfe und

Schüler- und Jugendwohnheime, Internate im Vollzug der §§ 45 ff. SGB VIII 

Frau Bianca Winkler Frau Silke Veit Herr Hans-Peter Hagen Frau Sabine Schuh 

Kontakt: Kontakt: Kontakt: Kontakt:

Telefon: 0981-531167 Telefon: 0981-531412 Telefon: 0981-531669 Telefon: 0981-531455 

bianca.winkler@reg-mfr.bayern.de silke.veit@reg-mfr.bayern.de hans-peter.hagen@reg-mfr.bayern.de sabine.schuh@reg-mfr.bayern.de

Fax: 0981-53981167 Fax: 0981-53981412 Fax: 0981-53981669 Fax: 0981-53981455

Stadt Nürnberg Stadt Erlangen Landkreis Nürnberger Land Stadt Ansbach

Stadt Fürth Landkreis Erlangen-Höchstadt Landkreis Weißenburg-Gunzenhausen Landkreis Ansbach

Stadt Schwabach Landkreis Fürth RDJ gGmbH, SOS Kinderdorf e.V., Stadt Nürnberg:

Landkreis Roth Landkreis Neustadt a.d. Aisch Caritas JHZ Schnaittach Stadtmission e.V., Don Bosco Jugendwerk,

außer Träger siehe Veit, Hagen und Schuh VSJ e.V., HEK gGmbH mittelfrankenweit mittelfrankenweit Bildung & Integration e.V.

KJND Jugendschutzstellen RB, HSt KJND Kindernotwohnung, SleepIn KJND Bertha, Obere Seitenstr.

Kindertageseinrichtungen nach dem BayKiBiG

Herr Lucius Maiwald Frau Daniela Faigle Frau Sabine Mach 

Kontakt: Kontakt: Kontakt:

Telefon: 0981-531422 Telefon: 0981-531651 Telefon: 0981-531218 

lucius.maiwald@reg-mfr.bayern.de daniela.faigle@reg-mfr.bayern.de sabine.mach@reg-mfr.bayern.de

Fax: 0981-53981422 Fax: 0981-53981651 Fax: 0981-53981218

Stationäre Einrichtungen und sonstige Tageseinrichtungen für Kinder und Jugendliche mit Behinderungen im Vollzug der §§ 45 ff. SGB VIII 

Frau Susanne Fritz Herr Peter Bauernfeind

Kontakt: Kontakt:

Telefon: 0981-531404 Telefon: 0981-531530

susanne.fritz@reg-mfr.bayern.de peter.bauernfeind@reg-mfr.bayern.de

Fax: 0981-53981404 Fax: 0981-53981530

Gesamtverteiler: poststelle@reg-mfr.bayern.de


